
Uchwała uchylona uchwałą Nr V/24/07 Rady Gminy Ostróda z dnia 27 lutego 2007 r. Uchwała Nr LX/239/06 Rady
Gminy Ostróda z dnia 4 października 2006r. w sprawie: opłaty administracyjnej.

 

Uchwała  Nr LX/239/06<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsof-
-com:office:office" />
Rady Gminy Ostróda

z dnia 4 października 2006r.
 

w  sprawie: opłaty administracyjnej.
 
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z
2001r. Nr 142,  poz. 1591; Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220; Dz. U. z 2002r. Nr 62, poz.558; Dz. U. z
2002r. Nr 113, poz.984; Dz. U. z 2002r. Nr 214, poz.1806; Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz.717; Dz. U. z
2002r. Nr 153, poz.1271; Dz.U. z 2003r. Nr 162, poz.1568; Dz.U. z 2004r. Nr 116, poz.1203; Dz.U. z
2005r. Nr 172, poz.1441; Dz.U. z 2006r. Nr 17, poz.128; Dz.U. z 2005r. Nr 175, poz.1457; Dz.U. z
2004r.  Nr  102,  poz.  1055),  art.  30  ust.  2  ustawy  z  dnia  27  marca  2003r.  o  planowaniu  i
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003r. , Nr 80, poz. 717; Dz.U.z 2004r. Nr 6, poz.41;Dz.U.
z 2004r. Nr 141, poz.1492; Dz.U. z 2005r. Nr 113, poz. 954; Dz.U. z 2005r. Nr 130, poz.1087; Dz.U. z
2006r. Nr 45, poz. 319), a także art. 18 i art. 19 pkt 1 lit. e ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o
podatkach i opłatach lokalnych1  (Dz. U. z 2006r. Nr 121, poz. 844; Dz.U. z 2005r. Nr 143, poz. 1199) –
Rada Gminy uchwala, co następuje:
 
      § 1. Ustala się opłatę administracyjną za czynności urzędowe w wysokości:
 
   a)  za  wydane  wypisy  i  wyrysy  z  tekstu  miejscowego  planu  ogólnego  zagospodarowania
przestrzennego – 160 zł.
 
      § 2. Opłata administracyjna za wykonanie czynności urzędowych, o których mowa w §1 płatna jest
w kasie Urzędu Gminy lub na konto bankowe Urzędu Gminy, przed dokonaniem czynności.
 
      § 3. Traci moc uchwała Nr XII/61/03 Rady Gminy w Ostródzie z dnia 15 października 2003r. w
sprawie opłaty administracyjnej.
 
      § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2007r.
 

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda
Roman Nowakowski

 
 
 
 
 
1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich:
1)  dyrektywy  92/106/EWG  z  dnia  7  grudnia  1992  r.  w  sprawie  ustanowienia  wspólnych  zasad  dla  niektórych  typów  transportu
kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992),
2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury przez
pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999).
Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą
Polską członkostwa w Unii Europejskiej - dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne.



 

Sporządził/a: Katarzyna Borowska
Umieścił/a: Artur Jabłonka

Zmodyfikował/a: Artur Jabłonka

data publikacji: 18.10.2006, ostatnia aktualizacja: 16.03.2007, odsłon: 899

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-uchylona-uchwala-nr-v2407-rady-gminy-ostroda-z-dnia-27-lutego-

2007-r-uchwala-nr-lx23906-rady-gminy-ostroda-z-dnia-4-pazdziernika-2006r-w--
prawie:-oplaty-administracyjnej

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-uchylona-uchwala-nr-v2407-rady-gminy-ostroda-z-dnia-27-lutego-2007-r-uchwala-nr-lx23906-rady-gminy-ostroda-z-dnia-4-pazdziernika-2006r-w-sprawie:-oplaty-administracyjnej
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-uchylona-uchwala-nr-v2407-rady-gminy-ostroda-z-dnia-27-lutego-2007-r-uchwala-nr-lx23906-rady-gminy-ostroda-z-dnia-4-pazdziernika-2006r-w-sprawie:-oplaty-administracyjnej
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-uchylona-uchwala-nr-v2407-rady-gminy-ostroda-z-dnia-27-lutego-2007-r-uchwala-nr-lx23906-rady-gminy-ostroda-z-dnia-4-pazdziernika-2006r-w-sprawie:-oplaty-administracyjnej

